Fi
ch
es
 e
t P
ris
es
290 Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54

PCX/EN
Les références ombrées sont des produits de vente courante habituellement stockés. Pour les autres références, disponibilité à confirmer.
Codification des références catalogue
MRE P 1 2 16 P T0 K #
Série:
 MRE
Zones 1, 2, 21
et 22
Brochage:
2 - 2P
3 - 2P+T
6 - 3P
4 - 3P+T
5 - 3P+N+T
F - Perçage pour socle
2P, 3P, 2P+T 16A
G - Perçage pour socle
3P+T, 3P+N+T 16A
J - Perçage pour socle
3P+T, 3P+N+T 32A
Transformateur de
puissance:
T0 - Aucun
T1 - 100 VA
T2 - 160 VA
T3 - 250 VA
T4 - 400 VA
Matériaux pour le coffret:
P - Polyester
S - Acier inox 316L
Intensité:
16 - 16 A
32 - 32 A
Tension primaire/secondaire:
K - 230-400 Vca / 24 Vca
L - 240-415 Vca / 24 Vca
M - 230-400 Vca / 110 Vca
Nombre de prises:
0
1
2
3
4
5
6
7
8
Tension:
P - 20-25 Vca 50/60 Hz
Y - 100-130 Vca 50/60 Hz
B - 200-250 Vca 50/60 Hz
R - 380-415 Vca 50/60 Hz
Options:
Les options doivent être énumérées
dans l’ordre alphabétique
H - Equipement portable avec
poignée: uniquement avec
coffret en acier inox 316L